136.148.941-34, residente e domiciliada em Rio Verde – GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 30 de janeiro de 2026, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 3.640.000,00 (três milhões, seiscentos e quarenta mil reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído por uma Parte de Terras, na Fazenda Lage, dentro do perímetro urbano de Rio Verde/GO, denominada 
de parte “A4” (área edificável de 15,00

[...]

edificável, conforme Lei Federal 6.766/79 e Decreto Municipal nº 3.902/2013.. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 13 de fevereiro de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.459.947,48 
(três milhões, quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial 
de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

André Felipe Fernandes Figueira. 3. Ordem do Dia: Deliberar sobre: (i) a 1ª (primeira) emissão, pela 
Companhia, de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia fi dejussória adi-
cional, em 2 (duas) séries, no montante total de R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais), na Data de Emis-
são (conforme abaixo defi nido) (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), para distribuição pública, sob o regime de garan-
tia fi rme de colocação, em rito de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso X, da Resolução da Comissão de Valores

[...]

pagamento das obrigações a serem assumidas pela Concessionária Rota Agro MT-GO S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 
64.017.857/0001-05 (“SPE”), no âmbito de sua 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da 
espécie com garantia real, em série única, no montante total de R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) na data 
de emissão a ser indicada na Escritura de Emissão da SPE (conforme defi nido abaixo) (“Data de Emissão SPE”), com as se-
guintes principais características: serão emitidas 45.000 (quarenta e cinco mil) debêntures (“Debêntures SPE”), todas com valor 
nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) na Data de Emissão SPE, vencendo-se em 38 (trinta e oito) meses contados da Data 
de Emissão SPE, ressalvadas as hipóteses de liquidação antecipada, nos termos a serem previstos na Escritura de Emissão

[...]

SPE, sendo certo que sobre o Valor Nominal Unitário ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures SPE, confor-
me o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias 
diárias dos DI – Depósitos Interfi nanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 no informativo diário disponível em sua 
página na rede mundial de computadores (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de um spread (sobretaxa) de 2,60% 
(dois inteiros e sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis (“Emissão SPE” e, 
quando em conjunto com a Emissão, “Emissões”), as quais serão objeto de distribuição pública, sob o regime de garantia fi rme 
de colocação, sob o rito de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso X, da Resolução CVM 160, e das demais dispo-